MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO
REITORIA
Rua Diogo de Vasconcelos, 122
CEP 35400 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil

RESOLUÇÃO N9 003/84

O CONSELHO DIRETOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO

PRETO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer favorável da Auditoria pro-

cedida em 24 de outubro de 1983 por técnicos da Secretaria de pIa

nejamento da Presidência da República:

considerando, ainda, o Certificado de Auditoria n9

357/83, da Secretaria de Planejamento da Presidência da República,

que dá o processo como revestido das formalidades legais,

R E S O L V E:

Aprovar a prestação de Contas do Reitor,

te ao exercício do ano de 1982.

referen-

Ouro Preto, 29 de março de 1984.

D~~i~ra~:~
Presidente

~~ le~

ureiro Dr. cláudio de Moura Castro
Membro

Dr. J~. Rt~DlasM bro

c . ~~~ ~
Dr. E~io Teixeira de Carvalho

Membro

orlan~astro
Membro

Dr.
M1,oú..I"ÂJ~jl<)~

-Oro Orlanlo Ribeiro Gonçalves
Membro